公告编号：2023-027

证券代码：870838          证券简称：盛金源          主办券商：财达证券

深圳盛金源科技股份有限公司

2023 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2023年 11月 3日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：√现场投票 □网络投票 □其他方式投票

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：夏洪飞女士

6.召开情况合法合规性说明：

本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

公司章程的说明。说明会议召开不需相关部门批准或履行必要程序。

（二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 6 人，持有表决权的股份总数

10,450,000 股，占公司有表决权股份总数的 95%。

（三）公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

1.公司在任董事 5人，列席 5人；

2.公司在任监事 3人，列席 3人；

3.公司董事会秘书列席会议；

公告编号：2023-027

公司董事会秘书出席会议。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于变更公司经营范围的议案》

1.议案内容：

根据公司快速发展的要求，公司拟将原公司经营范围：“一般经营项目：计

算机软件开发；计算机系统集成及维护；上门安装、上门维修及相关技术咨询；

国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；智能银行自助设备、智能贵金属保管

柜及智能保管箱、智能自助开户填单设备及其应用软件的研发、销售、租赁（不

含金融租赁）、售后服务（以上项目法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除

外，限制的项目须取得许可后方可经营）；充电桩销售；集中式快速充电站；电

动汽车充电基础设施运营；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售；

照明器具制造；照明器具销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；光伏发电

设备租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许

可经营项目：教育培训。”变更为“一般经营项目： 计算机软件开发；计算机系

统集成及维护；上门安装、上门维修及相关技术咨询；国内贸易（不含专营、专

控、专卖商品）；智能银行自助设备、智能贵金属保管柜及智能保管箱、智能自

助开户填单设备及其应用软件的研发、销售、租赁（不含金融租赁）、售后服务；

充电桩销售；集中式快速充电站；电动汽车充电基础设施运营；输配电及控制设

备制造；智能输配电及控制设备销售；照明器具制造；照明器具销售；光伏设备

及元器件制造；光伏设备及元器件销售；光伏发电设备租赁。住房租赁。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可经营项目：教育

培训。电气安装服务；建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）”

2.议案表决结果：

普通股同意股数 10,450,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

公告编号：2023-027

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（二）审议通过《关于变更公司注册地址的议案》

1.议案内容：

根据公司业务发展，现拟变更公司注册地址为：深圳市坪山区龙田街道竹坑

社区翠景路 33号格兰达装备产业园 3号厂房三层 301。

2.议案表决结果：

普通股同意股数 10,450,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（三）审议通过《关于修改公司章程的议案》

1.议案内容：

根据公司快速发展的要求，公司拟变更经营范围和注册地址，公司章程需相

应进行修改，具体修改如下：原《公司章程》第一章第四条：“公司住所：深圳

市龙华区大浪街道横朗社区金鑫城工业区 2 号 505。”修改为“公司住所：深圳市

坪山区龙田街道竹坑社区翠景路 33 号格兰达装备产业园 3 号厂房三层 301（以

工商行政管理部门最终核准地址为准）。”

原《公司章程》第二章第十三条：“经依法登记，公司的经营范围：一般经

营项目：计算机软件开发；计算机系统集成及维护；上门安装、上门维修及相关

技术咨询；国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；智能银行自助设备、智能

贵金属保管柜及智能保管箱、智能自助开户填单设备及其应用软件的研发、销售、

租赁（不含金融租赁）、售后服务（以上项目法律、行政法规、国务院决定禁止

的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；充电桩销售；集中式快速充

电站；电动汽车充电基础设施运营；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制

设备销售；照明器具制造；照明器具销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；

公告编号：2023-027

光伏发电设备租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）许可经营项目：教育培训。”修改为：“经依法登记，公司的经营范围一般

经营项目： 计算机软件开发；计算机系统集成及维护；上门安装、上门维修及

相关技术咨询；国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；智能银行自助设备、

智能贵金属保管柜及智能保管箱、智能自助开户填单设备及其应用软件的研发、

销售、租赁（不含金融租赁）、售后服务；充电桩销售；集中式快速充电站；电

动汽车充电基础设施运营；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售；

照明器具制造；照明器具销售；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；

光伏发电设备租赁。住房租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）许可经营项目：教育培训。电气安装服务；建设工程施工。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）”

2.议案表决结果：

普通股同意股数 10,450,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项，已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上

通过。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

三、备查文件目录

《2023 年第二次临时股东大会会议决议》

公告编号：2023-027

深圳盛金源科技股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 3 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况
	（三） 公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

	二、 议案审议情况
	（一） 审议通过《关于变更公司经营范围的议案》
	（二） 审议通过《关于变更公司注册地址的议案》
	（三） 审议通过《关于修改公司章程的议案》

	三、 备查文件目录